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分区1
布防就绪

1: 布防/撤防

1: 全部布防

2: 部分布防

3: 撤防

4: 延长布
防时间

5: 旁路

1: 全部延迟布防

2: 全部即时布防

3: 所选分区
全部布防

1: 部分延迟布防

2: 部分即时布防

3: 所选分区
部分布防

1: 撤防

2: 所选分
区撤防

2: 状态

1: 查看分
区状态

2: 查看防
区状态

3: 发送
状态报告

3: 操作

1: 重置传感器

2: 更改输出

3: 测试

5: 分区

1: 步测

2: 测试报告

6: 更新固件

7: 查看已旁
路的服务

8: 访问

1: 循环门

2: 解锁门

3: 显示版本

4: 测试通知

1: 应答

2: 来源菜单

3: 通过电
话呼叫

3: 锁定门

1: 旁路防区

2: 取消旁路 

4: RPS

4: 锁死门

常规测试

自定义测试
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全部
目的地

显示内容
键盘显示防盗系统的状态。当发生多个事件时，键盘会按优先级显示每个事件。

*按照安防公司的配置。
注意！用于配置卡的“门禁”菜单和选项仅适用于兼容的防盗系统。

状态指示灯
指示灯显示系统的运行状态。

部分布防状态
绿色 - 部分布防就绪。红色 - 已部分布防。

电源
蓝色 - 交流电源已接通。

故障
黄色 - 存在故障状况。

全部布防状态
绿色 - 全部布防就绪。红色 - 已全部布防。

导航键和功能键
这些键启用背光和按键音。

命令 功能

[CMD] 0 旁路

[CMD] 0 0 取消旁路

[CMD] 1 全部布防（具有延迟）

[CMD] 1 1 全部即时布防

[CMD] 2 部分即时布防

[CMD] 3 部分布防（具有延迟）

[CMD] 4 静音故障音

[CMD] 4 0 查看报警

[CMD] 4 1 测试报告

[CMD] 4 2 状态报告

[CMD] 4 3 RPS应答

[CMD] 4 4 入侵步测

[CMD] 4 5 日期和时间

[CMD] 4 6 “门控”菜单

[CMD] 4 7 重置传感器

命令 功能

[CMD] 4 9 更改显示

[CMD] 5 0 转至分区

[CMD] 5 1 延长布防

[CMD] 5 2 SKED菜单

[CMD] 5 3 删除用户

[CMD] 5 4 “输出更改”菜单

[CMD] 5 5 更改密码

[CMD] 5 6 添加用户

[CMD] 5 7 默认文本

[CMD] 5 8 火警步测

[CMD] 5 9 显示版本

[CMD] 6 监视模式

[CMD] 7* 特殊提醒 _____________

[CMD] 8 打开主菜单

[CMD] 9* 特殊提醒 _____________

PREV (p)和NEXT (q) 
使用[PREV]（上一个）和[NEXT]可滚动查看列表和文本。

ESC (Ø) 
使用[ESC]（退出键）可从菜单和功能中退出，或者删除字母或数字。

ENTER (▬) 
在输入密码后使用[ENTER]键以选择项目，或对请求输入“是”。

CMD (#)
组合使用[CMD]（命令）键以及一个或两个数字键可执行部分功能。

命令

您可以通过[CMD]以及一个或
两个数字键来执行多种功能。

触摸[CMD]键，然后输入命令。
- 或 -

在按下[CMD]后，使用[PREV]和
[NEXT]浏览这些命令。要使用命
令，请触摸[ENTER]。

使用[CMD]8打开主菜单。

菜单树
[CMD] [8]显示菜单树。每个选项都有一个编号。触摸所需菜单的编号，或者使用[PREV]或[NEXT]查看选项，然后在您看到所需选项时

触摸[ENTER]。
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商标
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El-gr: Μεταβείτε στη διεύθυνση https://gr.boschsecurity.com/el/ για την 
τεκμηρίωση σε αυτήν τη γλώσσα.
Es-es: Visite https://es.boschsecurity.com/es/ para obtener documentación en 
este idioma.
Fr-fr: Accédez à l’adresse https://fr.boschsecurity.com/fr/ pour obtenir la 
documentation dans cette langue.
Hu-hu: A honosított dokumentációt lásd a https://hu.boschsecurity.com/hu/ 
oldalon.
It-it: Andare a https://it.boschsecurity.com/it/ per la documentazione in questa 
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8 | 键盘清洁
使用软布或非磨蚀性清洁溶液。将清洁剂喷在软布而不是键盘上。

使用[CMD][5][5]，然后系统会出现提示。

要设置具有延迟的“全部布防”，请输入您的密码，然后按[ENTER]。

要打开主菜单，请使用[CMD][8]。
对于“全部布防”：转到“[1]布防/撤防”>“[1]全部布防”>“[1]全部延迟布防”。
对于“全部即时布防”：转到“[1]布防/撤防”>“[1]全部布防”>“[2]全部即时布防”。
对于“部分布防”：转到“[1]布防/撤防”>“[2]部分布防”>“[1]部分延迟布防”。
对于“部分即时布防”：转到“[1]布防/撤防”>“[2]部分布防”>“[2]部分即时布防”。

1.	 打开主菜单。
2.	 触摸[CMD][8]。
3.	 转到“[6]快捷键”。
4.	 要选择快捷键，请触摸[NEXT]和[ENTER]。

当防盗系统处于报警状态时，报警数量将显示在显示屏上。
输入密码可停止报警。如果系统已布防，停止将报警静音也会停止系统。
系统显示“报警已静音”，然后显示处于报警状态的防区数量和名称（按报警发生
顺序）。

或

或
使用下列命令之一：
对于“全部布防”：[CMD][1]
对于“全部即时布防”：[CMD][1][1]
对于“部分即时布防”：[CMD][2]
对于“部分布防”：[CMD][3]

执行下列操作之一：

输入您的密码。
或

使用菜单：
•	 按[CMD][8]以打开主菜单。
•	 对于“撤防”：转到“[1]布防/撤防”>“[3]撤防”>“[1]撤防”。
•	 对于“选定分区撤防”：转到“[1]布防/撤防”>“[3]撤防”>“[2]选定分区撤防”

。使用[NEXT]和[ENTER]选择要撤防的分区。

按[CMD][8]，转到“[4]用户”>“[1]更改密码”，然后按照提示操作。

或

或

使用[CMD][8]。
转到“[4]用户”>“[2]添加用户”。

6 | 报警

4 | 更改密码

5 | 编辑用户

5.2 | 编辑用户

5.3 | 删除用户

您可以使用此菜单选项选择单个分区进行布防。打开“全部布防”或“部分布防”菜
单，按[3]以打开“选择”菜单，然后使用[NEXT]和[ENTER]选择“即时布防”或“延
迟布防”和要布防的分区。

7 | 快捷键

5.1 | 添加用户

您可以更改密码，并添加、移除和更换遥控器和卡（如果您的防盗系统支持）。

使用[CMD][8]。
转到“[4]用户”>“[3]编辑用户”。

或
使用[CMD][8]打开主菜单。
转到“[4]用户”>“[4]删除用户”。

使用命令：
[CMD][5][6]

使用命令：[CMD][5][3]
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